
UCHWAŁA NR LXV/305/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803, poz. 1059) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. 
z 2023 r poz. 103, poz. 185, poz. 547)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           44 570 257,63 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          22 625 780,46 zł 

- majątkowe w wysokości                     21 944 477,17 zł, 

b) wydatki budżetu:                            49 948 325,78 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          23 242 639,54 zł 

- majątkowe w wysokości                     26 705 686,24 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2023 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 5 378 068,15 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  4 254 666,58 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości  933 589,49  zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 74 129,08 zł. 

- przychodami pochodzącymi z rozliczeń środków określonych a art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 115 683,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 213 205,43 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 835 137,28  zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   515 453,00    0,00    10,00   515 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   9 953,00    0,00    10,00   9 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    10,00    0,00    10,00    20,00

750 Administracja publiczna   85 506,01    0,00   2 000,00   87 506,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   6 012,00    0,00   2 000,00   8 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   6 000,00    0,00   2 000,00   8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 5 966 225,00    0,00    8,00  5 966 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych    300,00    0,00    8,00    308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej    300,00    0,00    8,00    308,00

758 Różne rozliczenia  7 161 264,14 -   16,04    0,00  7 161 248,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   138 853,14 -   16,04    0,00   138 837,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   17 326,14 -   16,04    0,00   17 310,10

852 Pomoc społeczna  1 269 726,00    0,00   9 139,00  1 278 865,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXV/305/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 26 czerwca 2023 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   31 981,00    0,00   9 139,00   41 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  31 981,00    0,00   9 139,00   41 120,00

 22 614 639,50 -   16,04   11 157,00  22 625 780,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   56 482,00 -   41,81    0,00   56 440,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   56 482,00 -   41,81    0,00   56 440,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  56 482,00 -   41,81    0,00   56 440,19

 21 944 518,98 -   41,81    0,00  21 944 477,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 066 072,46    0,00    0,00  11 066 072,46

 44 559 158,48 -   57,85   11 157,00  44 570 257,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 066 072,46    0,00    0,00  11 066 072,46

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  1 891 080,00  1 891 080,00  1 891 080,00   277 385,00  1 613 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   74 000,00   74 000,00   74 000,00    0,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 965 080,00  1 965 080,00  1 965 080,00   277 385,00  1 687 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   306 480,00   306 480,00   306 480,00    0,00   306 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   74 000,00   74 000,00   74 000,00    0,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   380 480,00   380 480,00   380 480,00    0,00   380 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   261 000,00   261 000,00   261 000,00    0,00   261 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  15 355 472,57   285 203,15   187 703,15    0,00   187 703,15   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 070 269,42  15 070 269,42    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 000,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 462 472,57   285 203,15   187 703,15    0,00   187 703,15   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 177 269,42  15 177 269,42    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  14 191 437,89   85 300,00   85 300,00    0,00   85 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  14 106 137,89  14 106 137,89    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 000,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  14 298 437,89   85 300,00   85 300,00    0,00   85 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  14 213 137,89  14 213 137,89    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 325 092,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 325 092,48  4 325 092,48    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 000,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 432 092,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 432 092,48  4 432 092,48    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   444 694,00   400 494,00   400 494,00    0,00   400 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 200,00   44 200,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   448 694,00   404 494,00   404 494,00    0,00   404 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 200,00   44 200,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   27 168,00   27 168,00   27 168,00    0,00   27 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   31 168,00   31 168,00   31 168,00    0,00   31 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   26 700,00   26 700,00   26 700,00    0,00   26 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   30 700,00   30 700,00   30 700,00    0,00   30 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

400

40002

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

600

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

700

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXV/305/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 26 czerwca 2023 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 1



przed zmianą  5 204 948,01  3 755 265,01  3 549 865,01  2 698 737,01   851 128,00    500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00  1 449 683,00  1 449 683,00   115 683,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  19 000,00 -  19 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   177 600,00   126 600,00   126 600,00   109 600,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 000,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 363 548,01  3 862 865,01  3 657 465,01  2 808 337,01   849 128,00    500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00  1 500 683,00  1 500 683,00   115 683,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 456 670,00  3 122 670,00  3 109 770,00  2 604 430,00   505 340,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00  1 334 000,00  1 334 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   175 100,00   124 100,00   124 100,00   109 600,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 000,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 631 770,00  3 246 770,00  3 233 870,00  2 714 030,00   519 840,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00  1 385 000,00  1 385 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 986 000,00  1 986 000,00  1 986 000,00  1 986 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   96 500,00   96 500,00   96 500,00   96 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 082 500,00  2 082 500,00  2 082 500,00  2 082 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   355 220,00   355 220,00   355 220,00   355 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   366 720,00   366 720,00   366 720,00   366 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   36 710,00   36 710,00   36 710,00   36 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   38 310,00   38 310,00   38 310,00   38 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   18 200,00   18 200,00   18 200,00    0,00   18 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   26 700,00   26 700,00   26 700,00    0,00   26 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 334 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 334 000,00  1 334 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 000,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 385 000,00  1 385 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 500,00   23 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  19 000,00 -  19 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  19 000,00 -  19 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   449 591,00   333 908,00   333 408,00   25 000,00   308 408,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 683,00   115 683,00   115 683,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   452 091,00   336 408,00   335 908,00   25 000,00   310 908,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 683,00   115 683,00   115 683,00    0,00    0,00
przed zmianą   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   19 500,00   19 500,00   19 500,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   154 154,00   154 154,00   147 154,00   25 954,00   121 200,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   157 654,00   157 654,00   150 654,00   25 954,00   124 700,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   151 954,00   151 954,00   144 954,00   25 954,00   119 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   155 454,00   155 454,00   148 454,00   25 954,00   122 500,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   39 500,00   39 500,00   39 500,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   251 500,00   251 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   251 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   251 500,00   251 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   251 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 148 911,59  7 148 911,59  6 916 995,73  5 474 236,00  1 442 759,73    0,00   231 915,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4410 Podróże służbowe krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

6050

75075

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

757

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8010
Rozliczenia z bankami związane z
obsługą długu publicznego

Oświata i wychowanie801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   186 400,00   186 400,00   186 400,00   39 900,00   146 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 335 311,59  7 335 311,59  7 103 395,73  5 514 136,00  1 589 259,73    0,00   231 915,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 186 535,00  1 186 535,00  1 153 959,00   734 972,00   418 987,00    0,00   32 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 311 535,00  1 311 535,00  1 278 959,00   734 972,00   543 987,00    0,00   32 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   475 000,00   475 000,00   475 000,00    0,00   475 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   245 039,00   245 039,00   243 939,00   139 382,00   104 557,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 400,00   24 400,00   24 400,00   20 400,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   269 439,00   269 439,00   268 339,00   159 782,00   108 557,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   107 358,27   107 358,27   107 358,27   107 358,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 900,00   16 900,00   16 900,00   16 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   124 258,27   124 258,27   124 258,27   124 258,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   19 750,00   19 750,00   19 750,00   19 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   23 250,00   23 250,00   23 250,00   23 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   320 685,86   320 685,86   309 201,00   272 385,00   36 816,00    0,00   11 484,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00   19 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   357 685,86   357 685,86   346 201,00   291 885,00   54 316,00    0,00   11 484,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   216 310,00   216 310,00   216 310,00   216 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 500,00   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   232 810,00   232 810,00   232 810,00   232 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   35 800,00   35 800,00   35 800,00   35 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   38 800,00   38 800,00   38 800,00   38 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   17 500,00   17 500,00   17 500,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   40 500,00   40 500,00   40 500,00    0,00   40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 096 628,93  2 096 628,93  1 734 508,93  1 139 177,52   595 331,41    0,00   362 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   186 475,00   186 475,00   171 500,00   13 500,00   158 000,00    0,00   14 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 283 103,93  2 283 103,93  1 906 008,93  1 152 677,52   753 331,41    0,00   377 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   270 800,00   270 800,00   270 800,00    0,00   270 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   158 000,00   158 000,00   158 000,00    0,00   158 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   428 800,00   428 800,00   428 800,00    0,00   428 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   270 800,00   270 800,00   270 800,00    0,00   270 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   158 000,00   158 000,00   158 000,00    0,00   158 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   428 800,00   428 800,00   428 800,00    0,00   428 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   518 131,93   518 131,93   515 131,93   477 364,59   37 767,34    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   13 500,00   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   531 631,93   531 631,93   528 631,93   490 864,59   37 767,34    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   377 938,38   377 938,38   377 938,38   377 938,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   12 500,00   12 500,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   390 438,38   390 438,38   390 438,38   390 438,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   5 116,39   5 116,39   5 116,39   5 116,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 116,39   6 116,39   6 116,39   6 116,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   53 559,00   53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 975,00   14 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   68 534,00   68 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00   68 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   53 559,00   53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

801

80104

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

852

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 3



zwiększenie   14 975,00   14 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   68 534,00   68 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00   68 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  12 170 709,82  2 187 176,00  2 186 976,00   77 651,00  2 109 325,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  9 983 533,82  9 983 533,82  9 945 646,09    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   178 413,64   178 413,64   178 413,64    0,00   178 413,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  12 349 123,46  2 365 589,64  2 365 389,64   77 651,00  2 287 738,64    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  9 983 533,82  9 983 533,82  9 945 646,09    0,00    0,00
przed zmianą   507 800,00   507 800,00   507 800,00    0,00   507 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   562 800,00   562 800,00   562 800,00    0,00   562 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   216 000,00   216 000,00   216 000,00    0,00   216 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   251 000,00   251 000,00   251 000,00    0,00   251 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   177 700,00   177 700,00   177 700,00    0,00   177 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   197 700,00   197 700,00   197 700,00    0,00   197 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 241 076,00  1 241 076,00  1 240 876,00   77 651,00  1 163 225,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   98 413,64   98 413,64   98 413,64    0,00   98 413,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 339 489,64  1 339 489,64  1 339 289,64   77 651,00  1 261 638,64    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 153 936,00  1 153 936,00  1 153 936,00    0,00  1 153 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   98 413,64   98 413,64   98 413,64    0,00   98 413,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 252 349,64  1 252 349,64  1 252 349,64    0,00  1 252 349,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   205 403,73   168 500,00   168 500,00    0,00   168 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 903,73   36 903,73    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   215 403,73   178 500,00   178 500,00    0,00   178 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 903,73   36 903,73    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   463 700,00   463 700,00   357 500,00   177 135,00   180 365,00   106 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   17 000,00   17 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   480 700,00   480 700,00   367 500,00   177 135,00   190 365,00   113 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   296 298,00   296 298,00   296 098,00   159 133,00   136 965,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   306 298,00   306 298,00   306 098,00   159 133,00   146 965,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   83 300,00   83 300,00   83 300,00    0,00   83 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   86 800,00   86 800,00   86 800,00    0,00   86 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   71 402,00   71 402,00   61 402,00   18 002,00   43 400,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   78 402,00   78 402,00   61 402,00   18 002,00   43 400,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   115 050,00   115 050,00   45 050,00    0,00   45 050,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 800,00   7 800,00   7 800,00    0,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

90001

4260

4300

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

921

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

92195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie

926 Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 4



po zmianach   115 850,00   115 850,00   52 850,00    0,00   52 850,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   63 000,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   63 000,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   45 050,00   45 050,00   45 050,00    0,00   45 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 800,00   7 800,00   7 800,00    0,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   52 850,00   52 850,00   52 850,00    0,00   52 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   22 400,00   22 400,00   22 400,00    0,00   22 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   28 400,00   28 400,00   28 400,00    0,00   28 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  49 003 637,14  22 455 950,90  18 470 945,19  10 166 375,84  8 304 569,35   274 000,00  3 459 505,71    0,00    0,00   251 500,00  26 547 686,24  26 547 686,24  10 061 329,09    0,00    0,00
zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   970 688,64   812 688,64   762 213,64   163 000,00   599 213,64   7 000,00   14 975,00    0,00    0,00   28 500,00   158 000,00   158 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  49 948 325,78  23 242 639,54  19 214 158,83  10 329 375,84  8 884 782,99   274 000,00  3 474 480,71    0,00    0,00   280 000,00  26 705 686,24  26 705 686,24  10 061 329,09    0,00    0,00

Wydatki razem:

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXV/305/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 26 czerwca 2023 r. Plan wydatków majątkowych na rok 2023 

 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 070 269,42 107 000,00 15 177 269,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 106 137,89 107 000,00 14 213 137,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 325 092,48 107 000,00 4 432 092,48 

   Przebudowa i rozbudowa  drogi gminnej nr 
112303E ( Kol. Lgota- Kolonia Kąty) 220 138,14 107 000,00 327 138,14 

750   Administracja publiczna 1 449 683,00 51 000,00 1 500 683,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 334 000,00 51 000,00 1 385 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334 000,00 51 000,00 1 385 000,00 

   Przebudowa dachu na budynku Urzędu Gminy 
w Lgocie Wielkiej 1 334 000,00 51 000,00 1 385 000,00 

 
Razem 26 547 686,24 158 000,00 26 705 686,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXV/305/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 

Kwota w 2023 
r. przed 
zmianą Zmiana * 

Kwota w 2023 r. po 
zmianie 

  §    
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  44 555 663,80 14 593,83 44 570 257,63 
2. Wydatki  49 000 142,46 948 183,32 49 948 325,78 
3. Wynik budżetu  -4 444 478,66 933 589,49  -5 378 068,15 

Przychody ogółem:  5 279 615,94 933 589,49 6 213 205,43 
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 089 803,86 0,00 5 089 803,86 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 933 589,49 933 589,49 
7. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
10. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 

11. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 74 129,00 0,00 74 129,08 

a. 
Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i 
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  63 127,08 0,00 63 127,08 

b. Ustawa o dodatku węglowym  9 180,00 0,00 9 180,00 

b. 
Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  1 822,00 0,00 1 822,00 

12. Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 § 906 115 683,00 0,00 115 683,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 1



ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

a. 

Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
datacje na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziuałem tych środków   115 683,00 0,00 115 683,00 

Rozchody ogółem:  835 137,28 0,00 835 137,28 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 346 737,28 0,00 346 737,28 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  0,00 0,00  0,00 
      
*  - zmiany dotyczą całego okresu międzysesyjnego, w którym nie występował załącznik przychodów i rozchodów 
 2022 rok- ( 1 489 916,15 -74 129,08 -115 683,00) 1 300 104,07 zł. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F77B77-04C5-4951-8954-34138A754001. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/305/2023 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 lit. b


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5
	tir. 2 (6) w § 5
	tir. 3 (7) w § 5
	tir. 4 (8) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4




